様式第８号の２（第２１条の２関係）
年　　　月　　　日

亀山市長　　　　　　　　　　様

申請者
代表者　　　　　㊞

市民活動応援券交付決定枚数変更申請書

　　　　年　　月　　日付けで通知のあった市民活動応援券の交付決定について、当該市民活動応援券の活用事業に変更があったことから、交付決定枚数を変更していただきますよう、亀山市市民活動応援交付金交付要綱第２１条の２の規定により申請します。

１　既に交付を受けている市民活動応援券の枚数　　　　　　　枚

２　希望する変更後の市民活動応援券の交付決定枚数　　　　　枚

３　変更の理由

備考

[bookmark: _GoBack]